stare in parere in dero Radum Statum huc in:  
 scriptum. Venti et hofuere a omne iudicium pati  
 debet et tenebit. Regia Suis Sueres ad eadem  
 omnia in dero et obligat. Venti by Jhum Terminum  
 primum peremptorium et alio omnes opus e unde.  
 quentes Casus in dero Terminis semper perem.  
 pluris uerisimitate pro maiori minore nitate  
 suorum legatione in tre uel extra Regnum Ser.  
 uitio militari ad munimenta ad euitorem uel alio  
 quibuspiam delonibus et legalibus impedimentis. Nun dis.  
 ferendo ad quietum. Pterea ultra p amio officii  
 Jfati Capten. Premy. Pterea Terminis ditionem  
 sibi non recipiendo nullas q. moones Appellencis  
 ac eorum p. s. ueritas fauendo ad p. m. b. l. m. u. p. d. n.  
 simplibus uel complicat. euasione. Suspensum b. u. fa.  
 talis p. m. b. d. r. p. h. o. n. e. T. o. m. b. e. l. o. f. o. u. e. n. t. i. o. n. e. q. a. l. i. b.  
 quibuspiam iuri remediis et defensis. Vn. u. b. i. e. r.  
 fugiendo. Ne modo alio quouis euadendo. Haec uac.  
 Venti p. d. n. a. l. i. R. e. u. g. n. t. i. o. n. e. a. d. p. m. b. a. m. e. d. i. a. t. e.

**Zielonka et Mscinski**  
**Roborant Interisam.**

comparentes personaliter coram officio et ob h.  
 Venti by Capten. Capitan. P. r. e. m. y. s. l. e. n. z. P. r. u. s. i. o. b.  
 Joannes Obsecuski ad una et Skulski Zielonka  
 ab altera p. t. e. s. e. r. i. m. e. n. d. e. f. o. r. p. r. e. p. t. e. a. t. o. m. b.

Quibus iuribus iurisdictionibus & suis quibusvis pro:  
 priis et competentibus recedendo Boni ad Castellum  
 Poremphien' iurisdictioni que ad actum presentem attineret  
 cum iuribus ac bonis suis qualiter omnibus totaliter et  
 plenarie in iurisdictione eruditione saltem libere quibus  
 ac perezofsum recognoverunt et quilibet illorum iuribus  
 suos inter se recognovit quia ipsi sibi mutuo et  
 inuicem una pars alteri ac sibi utriusque Partis  
 se ac suos iuribus in et sup bonis suis qualiter  
 omnibus ac summis iurisdictionibus quibusvis habet  
 et habeat in iuribus eruditione presentibus Interuenientem  
 certam inter se Recognoscentes ratione certarum  
 rerum et fundorum in ead' Interuenientem contentorum  
 de actu eruditione huiusmodi die huiusmodi  
 in actu contenta, confectam eruditione presentem  
 bus Recognoscentium ad utrumque subscriptam in iuribus  
 et singulis eorum Interuenientem fundationibus presentibus  
 Placitis articulis iuribus ligamentis ac regulis  
 in omnibus omnibus firmiter tenere complere  
 exequi ac inuicibiliter obseruare omnibus et  
 in quibus illis presentibus tam in iuribus quam  
 in iuribus presentibus quibus presentibus presentibus  
 Interuenientem presentem ad presentem presentem  
 bonarum et presentem presentem presentem presentem  
 eadem presentem presentem presentem presentem  
 presentem presentem presentem presentem presentem  
 presentem presentem presentem presentem presentem

Scilicet

1407

Politicum per Partem Partium cum suorum Vniuersis  
Partis ad non completionem Omnium et Singularum  
Interuallum quod tamen toto quod in parte contentorum  
toties quod opus fuerit ad obtinendum succumbendo.  
Pro quoque vado modo quod soluent succumbit  
uere aliqua principali et contentis Intentione  
satis non completa completa prout expressis memoratis  
Partem ad quod in toto quod in parte non tenent  
sue cuius succumbit ad in partem Partis alterius  
ea omnia firmiter tenentis sui illis suorum ad  
officium quod in partem partem. Item quod in parte  
Recepta supra dicta quod ad obtinendum spectat mediam  
semper in primo partem termino tanquam peremptoria  
Itaque unum ad hoc videtur vadium quod factum fuerit  
Inscriptioni. Partem satis facere ac omne iudicatum  
satis debet et tenentur Rego ac suis succumbit ad  
eadem omnia videtur et obligat partem. Item tenentur.  
merum primum peremptorium et alios omne  
expone in sequentibus partem cuius termino semper  
peremptionis vera infirmitate per maiorem. Item tenentur.  
renouitate suorum legatione intra vel extra.  
Regnum seruatis in partem et Manimentis ad  
custorem uel alios quibus ad delictis obligat  
impedimentum non differendo. Ad quod tenentur  
Poterat vtra partem officii prout in parte tenentur

400  
Premittens Terminos dilaciones sibi non reuigi-  
cando nullasq; moras. Appellens ac eam posse-  
cutiones sciendo ac pmissa omnia adius. Angli-  
abus uel triplicat. Quas inibi. Suspensionem  
fatalis iuris Descriptione Tem bello conuentione q;  
ac aliis quibus suis iuris remediis et defensionibus  
subterfugiendo nec modo alio quouis euadens  
Huiusmodi sententibus pmissis Recognitionibus  
ad pmissa omnia Mediantibus.

# Zielonka Olshenskię mu scriptum Roborat.

Comparens personatiter peram Officio et Actibus sententibus  
Castren. Capitani Premittens. Inuoco. Paulus Ziel-  
onka. caruamente. et sapere exis a Tem. dicitur  
Inibus. Inuolentibus. suis quibus suis propriis  
et semper et recedendo. pient uo. Castren. Capitaneali  
Premittens. Inuolentibus. quous autem pientem at:  
tinet. se cum pientibus ac bonis suis. quous autem  
totaliter et plenarie. inuolentibus et subyugis. palam  
liber pientem ac pientem. sum reuolentibus. sua ipse  
se ac. suis. Inuolentibus. et super bonis suis. quous  
omnibus ac. summis. quous autem. quibus suis. habet.  
et habentibus. inuolentibus. et obligat pientem. scriptum certis  
manuale. per se. Recognitionem. in rem et manue